
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 20 DE SEPTIEMBRE DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7000** ALEMANY MORENO, AINA Graduado o Graduada en Biología  14,00

***7000** ALEMANY MORENO, AINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  15,20

***8023** ÁLVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL Licenciado en Documentación  12,00

***8023** ÁLVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL Diplomado en Biblioteconomía y Documentación  08,80

***3108** CERRILLO ESCORIZA, JAVIER Graduado o Graduada en Geología  36,19

***3108** CERRILLO ESCORIZA, JAVIER Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 44,59

***1651** GARCIA DE LA CRUZ, MARIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  42,00

***4977** GUIJARRO GARCÍA, ÁLVARO Graduado o Graduada en Literatura General y Comparada  12,40

***7915** MORENO CABELLO, ANA DOLORES Licenciado en Ciencias del Trabajo  04,00

****2355* SPECTOR HERRERA, SEBASTIAN Licenciado en Comunicación Audiovisual  38,00

****7622* TOKAI  , ANDREA Licenciado en Filología Francesa  26,19

***7345** VILLEGAS SANTANA, RAÚL Graduado o Graduada en Sociología  15,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4938** ABELLÁN DUMONT, MARIO Graduado o Graduada en Química  14,40

***4938** ABELLÁN DUMONT, MARIO Máster Universitario en Química Orgánica  14,80

****7553* ABRUZZESE --, GISELLE ADRIANA Licenciado en Biología  31,59

***5767** ANTÓN GARCÍA, ROSA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,88

***5767** ANTÓN GARCÍA, ROSA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular Integrativa  20,68

***6086** ARMENGOL BADIA, OLGA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***6086** ARMENGOL BADIA, OLGA Máster Universitario en Biomedicina  15,60

***2512** BABOT CLIVIO, ESTEBAN DANIEL Licenciado en Biotecnología  37,20

***2512** BABOT CLIVIO, ESTEBAN DANIEL Diplomado en Biotecnología (primer ciclo)  37,20

***2512** BABOT CLIVIO, ESTEBAN DANIEL Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  44,40

***6321** BARRY SOSA, ADRIAN Graduado o Graduada en Biología  46,00

***6321** BARRY SOSA, ADRIAN Graduado o Graduada en Geología  41,60

****6669* BAZZICALUPO N/A, ENRICO Graduado o Graduada en Biología  38,59

****6669* BAZZICALUPO N/A, ENRICO Máster Universitario en Ecología  40,99

***7940** CAMPS CASTELLA, JUDITH Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  12,16

***7940** CAMPS CASTELLA, JUDITH Máster Universitario en Ecología Marina  22,16

***4518** CASTRO GUERRERO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  05,60

*****7092 CENTOLA CENTOLA, CIELO Licenciado en Biotecnología  19,21

***6307** CRESPO MARTÍNEZ, ENRIQUE Máster Universitario en Mejora Genética Vegetal  14,00

***6307** CRESPO MARTÍNEZ, ENRIQUE Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***8275** DE LA TORRE  PASCUAL, ISABEL Licenciado en Biología  38,40

***6537** ECHEGOYAN DELGADO, ALMUDENA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***6537** ECHEGOYAN DELGADO, ALMUDENA Máster Universitario en Biología Avanzada: Investigación y
Aplicación

 12,80

***3117** ESTÉVEZ VEGA, ALEJANDRO HONORINO Graduado o Graduada en Biotecnología  07,20

***5057** GARAY ALVAREZ, ALBA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***8932** GARCÍA CRESPO, CARLOS Graduado o Graduada en Biotecnología  33,31

***8932** GARCÍA CRESPO, CARLOS Máster Universitario en Virología  37,71

***4964** GARCÍA JIMÉNEZ, ÁLVARO FERNANDO Graduado o Graduada en Bioquímica  38,27

***1583** HEREDIA NICOLÁS, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***6458** JIMÉNEZ COLL, RAÚL Graduado o Graduada en Biotecnología  25,76

***6458** JIMÉNEZ COLL, RAÚL Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  28,56

***6620** KRAUSE MASSAGUER, JOANA Graduado o Graduada en Bioquímica  25,26

***3104** LÓPEZ MARTÍN-LUNAS, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biomedicina  15,26

***3104** LÓPEZ MARTÍN-LUNAS, BEATRIZ Máster Universitario en Investigación en Inmunología  21,66

***9291** MAÑAS LABORDA, ALICIA Graduado o Graduada en Veterinaria  04,40

***1700** MORAN ZAFRILLA, SOFIA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,20

***1700** MORAN ZAFRILLA, SOFIA Máster Universitario en Biología Molecular y Biomedicina  15,20

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***3877** NIÑEROLA RIVES, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  34,73

***3877** NIÑEROLA RIVES, SERGIO Máster Universitario en Bioinformática  37,13

***4429** PALOMINO LOZANO, CELIA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,00

***4429** PALOMINO LOZANO, CELIA Máster Universitario en Biomedicina Molecular  16,00

***2027** PÉREZ CANALES, FRANCISCO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática - Tecnologías
Informáticas

 10,08

***4215** PÉREZ SÁNCHEZ, SARA Licenciado en Biología  31,87

***4215** PÉREZ SÁNCHEZ, SARA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 41,07

***3115** RAYA  MARÍN, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  09,60

***0655** SANDOVAL CORREA, PILAR Licenciado en Biología  37,20

***9892** SERRANO DEL HOYO, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  38,00

***9892** SERRANO DEL HOYO, SANDRA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  42,80

***3852** SERRANO MARTÍNEZ, IGNACIO Graduado o Graduada en Biotecnología  34,45

***3852** SERRANO MARTÍNEZ, IGNACIO Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 35,65

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,14

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Licenciado en Farmacia  30,14

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Diplomado en Farmacia (primer ciclo)  30,14

***8000** VALDIVIA MARCHAL, LUCÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***8000** VALDIVIA MARCHAL, LUCÍA Máster Universitario en Genética y Evolución  13,60

***6201** VAQUERO PELAZ, DAVID Graduado o Graduada en Biología  35,32

***6201** VAQUERO PELAZ, DAVID Máster Universitario en Dianas Terapéuticas en Señalización
Celular: Investigación y Desarrollo

 40,52

***0167** VICO PADILLA, ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  11,62

***0167** VICO PADILLA, ANTONIO Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 20,42

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7553* ABRUZZESE --, GISELLE ADRIANA Licenciado en Biología  31,59

***5401** ALBA GUTIÉRREZ, MANUELA Graduado o Graduada en Biología  23,59

***7000** ALEMANY MORENO, AINA Graduado o Graduada en Biología  14,00

***7000** ALEMANY MORENO, AINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  15,20

***1253** ALIRANGUES NUÑEZ, MARTA MARÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  38,40

***1253** ALIRANGUES NUÑEZ, MARTA MARÍA Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  42,40

***8362** ÁLVAREZ  GONZÁLEZ , DIEGO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***8362** ÁLVAREZ  GONZÁLEZ , DIEGO Máster Universitario en Biodiversidad  12,40

***6769** ARAÑA PADILLA, ABRAHAM Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,60

***6321** BARRY SOSA, ADRIAN Graduado o Graduada en Biología  46,00

***6321** BARRY SOSA, ADRIAN Graduado o Graduada en Geología  41,60

****6669* BAZZICALUPO N/A, ENRICO Graduado o Graduada en Biología  38,59

****6669* BAZZICALUPO N/A, ENRICO Máster Universitario en Ecología  40,99

***1229** BERNAL RODRÍGUEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,20

***1229** BERNAL RODRÍGUEZ, CRISTINA Máster Universitario en Oceanografía  02,00

***7169** BRIONES  RIZO, MARINA Graduado o Graduada en Biología  13,69

***7169** BRIONES  RIZO, MARINA Máster Universitario Europeo en Medio Ambiente y Recursos
Marinos / European Master in Marine Environment and Resources

 14,89

***7940** CAMPS CASTELLA, JUDITH Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  12,16

***7940** CAMPS CASTELLA, JUDITH Máster Universitario en Ecología Marina  22,16

***2144** CANO BALLESTEROS, ALBERTO Graduado o Graduada en Química  30,56

***6315** CASTELLANOS FRÍAS, ELENA Licenciado en Ciencias Ambientales  41,60

***6315** CASTELLANOS FRÍAS, ELENA Máster Universitario en Producción, Protección y Mejora Vegetal  45,20

***6315** CASTELLANOS FRÍAS, ELENA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 32,00

***4518** CASTRO GUERRERO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***3108** CERRILLO ESCORIZA, JAVIER Graduado o Graduada en Geología  36,19

***3108** CERRILLO ESCORIZA, JAVIER Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 44,59

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,93

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  14,93

***5305** ESCOBERO JARONES, MARÍA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Biología  10,13

***5305** ESCOBERO JARONES, MARÍA DEL CARMEN Máster Universitario en Biodiversidad  16,53

***6433** ESTEBAN PINEDA, ARTURO Graduado o Graduada en Biología  20,50

***6433** ESTEBAN PINEDA, ARTURO Máster Universitario en Zoología  23,70

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***7142** FERNÁNDEZ SÁEZ, FERNANDO Diplomado en Geología (primer ciclo)  29,32

***7142** FERNÁNDEZ SÁEZ, FERNANDO Licenciado en Geología  29,32

***7142** FERNÁNDEZ SÁEZ, FERNANDO Máster Universitario en Geología Ambiental y Recursos
Geológicos

 33,32

***4558** GALINDO GIMÉNEZ, ANA Graduado o Graduada en Biología  38,32

***4558** GALINDO GIMÉNEZ, ANA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 43,52

***6174** GARCÍA LÓPEZ, VIRGINIA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***6174** GARCÍA LÓPEZ, VIRGINIA Máster Universitario en Biología Avanzada: Investigación y
Aplicación

 14,80

***8014** GIJÓN FERNÁNDEZ, YOLANDA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,80

***7824** HERNÁNDEZ NAVARRETE, DELIA Graduado o Graduada en Biología  10,89

***6620** KRAUSE MASSAGUER, JOANA Graduado o Graduada en Bioquímica  25,26

***0175** LAGOS SUSAETA, FRANCISCO MANUEL Máster Universitario en Agroecología. Un Enfoque para la
Sustentabilidad Rural

 44,80

***8625** MARIMON FERNANDEZ, GUILLEM Graduado o Graduada en Bioinformática  08,40

***6475** MARTIN PAEZ, PABLO Graduado o Graduada en Geología  27,15

***6475** MARTIN PAEZ, PABLO Máster Universitario en Exploración de Hidrocarburos y Recursos
Minerales

 24,75

***4547** MARTÍNEZ GAVIRIA, AMAIA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***6626** MONFORT CALATAYUD, MARTA Graduado o Graduada en Biología  15,60

***6626** MONFORT CALATAYUD, MARTA Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  15,20

***0177** MONJE MARTIN, JORGE Graduado o Graduada en Biología  40,80

***0149** MONTEAGUDO PIEDRABUENA, ALVARO Diplomado en Física (primer ciclo)  12,50

***1013** MONTERO CUBILLO, NATALIA Ingeniero Geólogo  29,62

***0709** NOGUEIRA GASSENT, ADRIANA Licenciado en Biología  36,40

***0709** NOGUEIRA GASSENT, ADRIANA Máster Universitario en Oceanografía  42,00

***5223** ORGAZ PORTERO, CRISTIAN Graduado o Graduada en Química  07,60

***5223** ORGAZ PORTERO, CRISTIAN Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  12,40

***6755** PINTANEL COSTA, POL Graduado o Graduada en Biología  12,41

***8172** QUILES PONS, CARLA Licenciado en Biología  36,00

***8172** QUILES PONS, CARLA Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  46,00

***3115** RAYA  MARÍN, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  09,60

***1118** RONDEAU TAPIAS, REMY Licenciado en Náutica y Transporte Marítimo  14,80

***8127** SIERRA  MANCHÓN, SILVIA ASUNCIÓN Licenciado en Ciencias del Mar  29,81

***8127** SIERRA  MANCHÓN, SILVIA ASUNCIÓN Máster Universitario en Oceanografía  35,81

***9656** UTRILLA OJEDA, OLGA Graduado o Graduada en Biología  13,37

***9656** UTRILLA OJEDA, OLGA Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  23,77

***5776** VALLINA GARCÍA, LETICIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***6819** VEGA CARRICONDO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Geología  09,98

***6819** VEGA CARRICONDO, ALEJANDRO Máster Universitario en Geología Ambiental  13,98

***5858** VIGO FERNANDEZ, MARIA Graduado o Graduada en Biología  15,92

***5858** VIGO FERNANDEZ, MARIA Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y Gestión
del Medio Marino

 19,52

***8798** VILA LOPEZ, JOSE Graduado o Graduada en Biología  09,60

***8798** VILA LOPEZ, JOSE Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  12,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5401** ALBA GUTIÉRREZ, MANUELA Graduado o Graduada en Biología  23,59

***6769** ARAÑA PADILLA, ABRAHAM Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,60

***1862** DIAZ BENEITEZ, ELISABET Máster Universitario en Microbiología  43,60

***1862** DIAZ BENEITEZ, ELISABET Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  42,00

***6537** ECHEGOYAN DELGADO, ALMUDENA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***6537** ECHEGOYAN DELGADO, ALMUDENA Máster Universitario en Biología Avanzada: Investigación y
Aplicación

 12,80

***5305** ESCOBERO JARONES, MARÍA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Biología  10,13

***5305** ESCOBERO JARONES, MARÍA DEL CARMEN Máster Universitario en Biodiversidad  16,53

***7582** FERNÁNDEZ  MESA, ROCÍO Graduado o Graduada en Biología  06,00

***7582** FERNÁNDEZ  MESA, ROCÍO Graduado o Graduada en Biología  06,00

***2251** FRUTOS TORTOSA, ANTONIO Ingeniero Técnico Agrícola  41,60

***2251** FRUTOS TORTOSA, ANTONIO Ingeniero Agrónomo  40,80

***4558** GALINDO GIMÉNEZ, ANA Graduado o Graduada en Biología  38,32

***4558** GALINDO GIMÉNEZ, ANA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 43,52

***1651** GARCIA DE LA CRUZ, MARIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  42,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2766** GARCÍA MARTÍN, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,88

***3258** GARCÍA SÁNCHEZ, NATALIA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***3258** GARCÍA SÁNCHEZ, NATALIA Máster Universitario en Biología Computacional  17,60

***1583** HEREDIA NICOLÁS, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***7824** HERNÁNDEZ NAVARRETE, DELIA Graduado o Graduada en Biología  10,89

***0175** LAGOS SUSAETA, FRANCISCO MANUEL Máster Universitario en Agroecología. Un Enfoque para la
Sustentabilidad Rural

 44,80

***4547** MARTÍNEZ GAVIRIA, AMAIA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***5697** MINGUILLÓN CAMPOS, SAMUEL Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas de
Idiomas, Artísticas y Deportivas

 25,28

***5697** MINGUILLÓN CAMPOS, SAMUEL Graduado o Graduada en Biología  31,68

***5697** MINGUILLÓN CAMPOS, SAMUEL Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 36,08

***4215** PÉREZ SÁNCHEZ, SARA Licenciado en Biología  31,87

***4215** PÉREZ SÁNCHEZ, SARA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 41,07

***5451** SANCHEZ GARCIA, ALBERTO MANUEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  17,20

***5451** SANCHEZ GARCIA, ALBERTO MANUEL Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  16,40

***8127** SIERRA  MANCHÓN, SILVIA ASUNCIÓN Licenciado en Ciencias del Mar  29,81

***8127** SIERRA  MANCHÓN, SILVIA ASUNCIÓN Máster Universitario en Oceanografía  35,81

***7957** SUAREZ HERRERA, SIRA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  12,73

***7957** SUAREZ HERRERA, SIRA Máster Universitario en Ingeniería de Montes  18,33

***9214** TOMAS VIEJO, PAULA Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 21,39

***9214** TOMAS VIEJO, PAULA Graduado o Graduada en Biología  17,39

***5776** VALLINA GARCÍA, LETICIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***8798** VILA LOPEZ, JOSE Graduado o Graduada en Biología  09,60

***8798** VILA LOPEZ, JOSE Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  12,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4642* ALVAREZ MEYTHALER, CARLOS

FRANCISCO
Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 16,00

****9062* BRETON ESPINOSA, MICHEL-ANDRÈS Máster Universitario en Física de Altas Energías Astrofísica y
Cosmología   High Energy Physics Astrophysics and Cosmology

 38,00

***6445** BUENO BENITO, JAIME Graduado o Graduada en Física  13,37

***6445** BUENO BENITO, JAIME Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 18,17

***4900** CAÑIZARES GUTIÉRREZ, CARLOS DANIEL Ingeniero Químico (primer ciclo)  06,40

***2718** CORREA ROSON, ALVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 10,40

***0147** FRIAS ALVAREZ, AROHA Máster Universitario en Ingeniería del Cuero  18,80

***0347** IGLESIAS BLANCO, JAIME Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  12,95

***4140** MAZA MUÑOZ, JESUS Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  08,00

***0149** MONTEAGUDO PIEDRABUENA, ALVARO Diplomado en Física (primer ciclo)  12,50

*****2822 PAPAGEORGIOU , ALEXANDROS Licenciado en Física  24,28

***6401** RAMÓN BALLESTA, ALEJANDRO Licenciado en Física  39,60

***6401** RAMÓN BALLESTA, ALEJANDRO Diplomado en Física (primer ciclo)  40,40

****0581* TIWARI SANTOSH, AKSHAY Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  17,25

****7622* TOKAI  , ANDREA Licenciado en Filología Francesa  26,19

*****0770 TRASPAS MUIÑA, ALEJANDRA Máster Universitario en Astrofísica  02,00

*****1917 VALENTE , FRANCESCO Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  24,15

***0187** VALLS VICENT, FRANCESC Graduado o Graduada en Física  04,80

***0187** VALLS VICENT, FRANCESC Máster Universitario en Energías y Combustibles para el Futuro  09,20

****4870* ZAMORANO LABBE, FELIPE Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  06,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1253** ALIRANGUES NUÑEZ, MARTA MARÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  38,40

***1253** ALIRANGUES NUÑEZ, MARTA MARÍA Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  42,40

****4642* ALVAREZ MEYTHALER, CARLOS
FRANCISCO

Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 16,00

***8933** ANDRÉS OLEA, JAIME Graduado o Graduada en Química  08,00

***1477** CAJIGAL  MORALES, PABLO MANUEL Diplomado en Relaciones Laborales  02,00
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***2718** CORREA ROSON, ALVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 10,40

***0147** FRIAS ALVAREZ, AROHA Máster Universitario en Ingeniería del Cuero  18,80

***2373** JARABO  CENTENERO, ROCÍO Licenciado en Química  34,80

***2373** JARABO  CENTENERO, ROCÍO Máster Universitario en Ingeniería Química: Ingeniería de
Procesos

 46,00

***8563** LUQUE CENTENO, JOSÉ MANUEL Máster Universitario en Electroquímica. Ciencia y Tecnología  46,00

****6150 MENA PALACIOS, MAYCOL Máster Universitario en Ingeniería Energética  19,77

***1013** MONTERO CUBILLO, NATALIA Ingeniero Geólogo  29,62

***4374** QUINTANA CUESTA, LUCIA Graduado o Graduada en Química  09,60

***9965** ROMERO  BALLESTEROS, MARIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  38,80

***9965** ROMERO  BALLESTEROS, MARIA Máster Universitario en Seguridad Alimentaria  48,40

***7172** SANTOS RODRIGUEZ, MARTA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  12,40

*****0770 TRASPAS MUIÑA, ALEJANDRA Máster Universitario en Astrofísica  02,00

***0187** VALLS VICENT, FRANCESC Graduado o Graduada en Física  04,80

***0187** VALLS VICENT, FRANCESC Máster Universitario en Energías y Combustibles para el Futuro  09,20

***0167** VICO PADILLA, ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  11,62

***0167** VICO PADILLA, ANTONIO Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 20,42

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1477** CAJIGAL  MORALES, PABLO MANUEL Diplomado en Relaciones Laborales  02,00

***5928** CORRALES CASTILLO, SILVIA Graduado o Graduada en Química  07,20

***5928** CORRALES CASTILLO, SILVIA Máster Universitario en Avances en Seguridad de los Alimentos  16,80

***6307** CRESPO MARTÍNEZ, ENRIQUE Máster Universitario en Mejora Genética Vegetal  14,00

***6307** CRESPO MARTÍNEZ, ENRIQUE Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***7582** FERNÁNDEZ  MESA, ROCÍO Graduado o Graduada en Biología  06,00

***7582** FERNÁNDEZ  MESA, ROCÍO Graduado o Graduada en Biología  06,00

***8786** HEVIA GONZALEZ, ARANCHA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  44,00

***8786** HEVIA GONZALEZ, ARANCHA Licenciado en Bioquímica  40,40

***9291** MAÑAS LABORDA, ALICIA Graduado o Graduada en Veterinaria  04,40

***1257** MUÑOZ PINAZO, ANDREA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  12,80

***9965** ROMERO  BALLESTEROS, MARIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  38,80

***9965** ROMERO  BALLESTEROS, MARIA Máster Universitario en Seguridad Alimentaria  48,40

***5451** SANCHEZ GARCIA, ALBERTO MANUEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  17,20

***5451** SANCHEZ GARCIA, ALBERTO MANUEL Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  16,40

***9892** SERRANO DEL HOYO, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  38,00

***9892** SERRANO DEL HOYO, SANDRA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  42,80

***9214** TOMAS VIEJO, PAULA Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 21,39

***9214** TOMAS VIEJO, PAULA Graduado o Graduada en Biología  17,39

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,14

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Licenciado en Farmacia  30,14

***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA Diplomado en Farmacia (primer ciclo)  30,14

*****1917 VALENTE , FRANCESCO Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  24,15

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4938** ABELLÁN DUMONT, MARIO Graduado o Graduada en Química  14,40

***4938** ABELLÁN DUMONT, MARIO Máster Universitario en Química Orgánica  14,80

***8933** ANDRÉS OLEA, JAIME Graduado o Graduada en Química  08,00

***5767** ANTÓN GARCÍA, ROSA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,88

***5767** ANTÓN GARCÍA, ROSA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular Integrativa  20,68

***2512** BABOT CLIVIO, ESTEBAN DANIEL Licenciado en Biotecnología  37,20

***2512** BABOT CLIVIO, ESTEBAN DANIEL Diplomado en Biotecnología (primer ciclo)  37,20

***2512** BABOT CLIVIO, ESTEBAN DANIEL Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  44,40

***7169** BRIONES  RIZO, MARINA Graduado o Graduada en Biología  13,69

***7169** BRIONES  RIZO, MARINA Máster Universitario Europeo en Medio Ambiente y Recursos
Marinos / European Master in Marine Environment and Resources

 14,89

***2144** CANO BALLESTEROS, ALBERTO Graduado o Graduada en Química  30,56

***4900** CAÑIZARES GUTIÉRREZ, CARLOS DANIEL Ingeniero Químico (primer ciclo)  06,40

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,93
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***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  14,93

***5928** CORRALES CASTILLO, SILVIA Graduado o Graduada en Química  07,20

***5928** CORRALES CASTILLO, SILVIA Máster Universitario en Avances en Seguridad de los Alimentos  16,80

***9937** DE LA FUENTE SEIJO, CARMEN Licenciado en Química  37,60

***9937** DE LA FUENTE SEIJO, CARMEN Máster Universitario en Química Orgánica  46,00

***8275** DE LA TORRE  PASCUAL, ISABEL Licenciado en Biología  38,40

***8675** FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, DAVID Graduado o Graduada en Química  10,40

***8675** FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, DAVID Máster Universitario en Química Orgánica  11,60

***8014** GIJÓN FERNÁNDEZ, YOLANDA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,80

***2612** MÉNDEZ ARIAS, ANA NATALIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  05,60

*****3699 POSVAI , TAMÁS Graduado o Graduada en Bioquímica  08,80

***4374** QUINTANA CUESTA, LUCIA Graduado o Graduada en Química  09,60

***2174** SANTOS PLANA, MARÍA Máster Universitario en Química Aplicada  15,20

***2174** SANTOS PLANA, MARÍA Graduado o Graduada en Química  10,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4977** GUIJARRO GARCÍA, ÁLVARO Máster Universitario en Cine, Televisión y Medios
Interactivos

1

****2355* SPECTOR HERRERA, SEBASTIAN Máster Universitario en Ciencias Sociales 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3877** NIÑEROLA RIVES, SERGIO Máster Universitario en Biomedicina 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0175** LAGOS SUSAETA, FRANCISCO MANUEL Graduado o Graduada en Veterinaria 4

***0175** LAGOS SUSAETA, FRANCISCO MANUEL Máster Universitario en Zootecnia y Gestión Sostenible:
Ganadería Ecológica e Integrada

4

*****5762 MARI , ALESSANDRO Máster Universitario en Ecología, Gestión y Restauración del
Medio Natural

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0175** LAGOS SUSAETA, FRANCISCO MANUEL Graduado o Graduada en Veterinaria 4

***0175** LAGOS SUSAETA, FRANCISCO MANUEL Máster Universitario en Zootecnia y Gestión Sostenible:
Ganadería Ecológica e Integrada

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3746* KOUTSOGIANNI ., AFRODITI Graduado o Graduada en Física 4

****3746* KOUTSOGIANNI ., AFRODITI Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología
Avanzadas   Advanced Nanoscience and Nanotechnology

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3746* KOUTSOGIANNI ., AFRODITI Graduado o Graduada en Física 4

****3746* KOUTSOGIANNI ., AFRODITI Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología
Avanzadas   Advanced Nanoscience and Nanotechnology

4

*****63HH TAU , ONOFRIO Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales 4

*****63HH TAU , ONOFRIO Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica 4
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ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****3699 POSVAI , TAMÁS Máster Universitario en Ingeniería Biomédica 4

*****63HH TAU , ONOFRIO Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales 4

*****63HH TAU , ONOFRIO Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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